con fecha 20 De 
AGOSTO del 2015, he procedido a registrar las transferencias de Acciones siguientes: 

El señor HOMERO EMILIO BARZOLA VIVAS, con cédula de crudadanía No, 
0903609857, con domicilio en la ciudad de Guayaquil de nacionalidad Ecuatoriana con 
Doce mil, (12.000) Acciones Ordinarias, nominativas, no liberadas de cuatro centavos 
de dólar cada una que suman $ 480,00 dólares de los Estados Unidos de América, 
pagadas en el 100%, contenidas en el certificado provisional correspondiente, cede a 
favor de:

[...]

con fecha 20 De 
AGOSTO del 2015, he procedido a registrar las transferencias de Acciones siguientes: 

El señor HOMERO EMILIO BARZOLA VIVAS, con cédula de crudadanía No, 
0903609857, con domicilio en la ciudad de Guayaquil de nacionalidad Ecuatoriana con 
Doce mil, (12.000) Acciones Ordinarias, nominativas, no liberadas de cuatro centavos 
de dólar cada una que suman $ 480,00 dólares de los Estados Unidos de América, 
pagadas en el 100%, contenidas en el certificado provisional correspondiente, cede a 
favor de: